
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 16.5.2017 
 

Třetím jarním kolem pokračovala Klatovská Kapitol liga 2017 v malé kopané. Vedoucí tým skupiny A Red Dogs 

Kal přišel v tomto kole snadno ke třem bodům, jelikož tým Buvolss Nýrsko se nedostavil k utkání. Na druhé 

místo se po výhře nad Chlistovem posunulo Divadlo snů, letošní ročník je pro tento tým zatím sezónou snů. Daří 

se i týmu Tady a teď Nýrsko, který zaslouženě přehrál klatovský Magic a i on zatím suverenně kráčí za postupem 

ze skupiny. 

Zápasy ve skupině B nabídli šlágr v podobě přímého souboje o první místo mezi týmem Cantona a jeho družina a 

Smrkem. Zkušenější domácí tento duel zvládli a s devíti body se pevně usadili na prvním místě. Na druhé místo 

se po výhře nad Gerojem posunula mochtínská Křeč. Do letošního ročníku ve třetím kole vstoupili hráči Nortonu 

Milence a hned vítězně. Klatovským Drakům dali sedmičku a hned se posunuli na průběžné čtvté místo. To Draci 

jsou zatím se třemi porážkami poslední . Vilyž team přivítal na svém hřišti oslabené Bukvy Tokio a po celkem 

dobrém výkonu si připsal první body za výhru 4 : 0. 

Věnujte prosím zvýšenou pozornost delegaci rozhodčích na následující kolo. Moc se omlouvám všem, ale musel 

jsem změnit mé delegace (+ Geroje za který taktéž pískám) na ostatní týmy. Důvodem je to, že se v Ježovech 

bude konat hasičská soutěž a mě klekl záskok do občerstvení. Děkuji za pochopení, samozřejmě, že za týmy, které 

jsem nominoval odpískám zápasy na podzim. 

  

 

SKUPINA A 

 

3.kolo 

 

Magic Klatovy – Tady a teď Nýrsko    1 : 5  ( 0 : 2 ) 

Branky : Bejvl (46.) - Flor 2 (19.,48.), Kováč (21.), Brůža (30.), Kubalík (43.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Kolář (Draci Klatovy) – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Domácí nezastihl úvod letošní sezóny v dobré formě, tentokrát si nedokázali poradit s týmem 

Tady a teď, který byl v zápase jednoznačně lepším týmem a nakonec vyhrál jednoznačně 1 : 5. 

Jediný úspěch domácích zaznamenal v 46.minutě Bejvl, za hosty se dvakrát trefil tradiční 

střelec Milan Flor.  
 

 

 

SK Chlistov - Divadlo snů Klatovy    3 : 5  ( 1 : 1 ) 

Branky : Bláha (11., Kloupar (30.), Pretzelmayer (48.) - Vrba 2 (35.,45.), Haas (3.), Kanta 

(28.), Pohanka (37.) 

Žlutá karta : 0  

Rozhodčí :  Pavel Šilhavý (SH Bukvy Tokio) – známka 1,00 



Nejlepší hráč utkání : Jindřich Vrba (Divadlo snů Klatovy) 

 

První půle byla naprosto vyrovnanou partií, ve které obě mužstva vstřelili po jedné brance. Ve 

druhé půli se obraz hry výrazně změnil, domácím došel dech, stáhli se do obrany a snažili se 

hrát na brejky. Tato taktika jim však výhru nepřinesla. Hosté hráli v pohybu, dobře 

kombinovali a tak nakonec toto utkání dotáhli k výhře 3 : 5. Divadlo snů tak má na kontě šest 

bodů a je prozatím jednoznačným překvapením letošního ročníku. 

    

Red Dogs Kal – Buvolss Nýrsko   5 : 0 kontumačně 

- hosté se nedostavili k utkání 

 

Tabulka skupiny A po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 3 3 0 0 20 : 2 9 

2. Divadlo snů Klatovy 3 2 0 1 7 : 8 6 

3. Tady a teď Nýrsko 3 2 0 1 10 : 13 6 

4. SK Chlistov 3 1 0 2 7 : 10 3 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 0 1 1 3 : 4 1 

6. Buvolss Nýrsko 2 0 1 1 3 : 8 1 

7. Magic Klatovy 2 0 0 2 2 : 7  0 

 

 

 

SKUPINA B 

 

3.kolo 

 

Vilyž team Klatovy  - SH Bukvy Tokio     4 : 0    ( 2 : 0 ) 

Branky : Horejš 2 (23.,33.), Gašpár (19.), Krejčíř (40.) 

Žluté karty : 41.Dušan Bálek ml. (SH Bukvy Tokio) – nesportovní chování 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Vladimír Horejš (Vilyž team Klatovy) 

 

Domácí nastoupili do utkání v početní výhodě, hosté pro které to byl první letošní zápas 

základní sestavu do utkání nesložili. Přesto byla první polovina utkání vyrovnaná, se šancemi 

na obou stranách. Domácí však měli na rozdíl od hostů štěstí v koncovce a tak tato část hry 

skončila výsledkem 2 : 0, když zejména branka Gašpára hlavou byla hodná promítání v 

televizi. Domácí své vedení zvýšili hned v úvodu druhé půle, na 3 : 0 navýšil svou druhou 

brankou v utkání Horejš. I přes tento stav měli hosté další brankové příležitosti, ale branka v 

tomto utkání jim prostě souzena nebyla. Ve 40.minutě přidali domácí ještě jednu branku z 

kopačky Krejčíře. Poté vzpláli emoce na straně hostujícího Bálka ml., který počastoval 

rozhodčího několika neslušnými výrazy, za což byl po zásluze potrestán žlutou kartou.  

 

Draci Klatovy  - SK Norton Milence   1 : 7  ( 1 : 5 ) 

Branky : Böhm (17.) - Škvarenina 2 (3.,20.), Zdichynec 2 (14.,33.), Kratejl (22.), Šrut (27.), 

Svoboda (49.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Zdeněk Zajíc (Magic Klatovy) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (SK Norton Milence) 

 



Slušně hrané utkání se spoustou šancí na obou stranách rozhodli hosté už v první části hry, 

kterou vyhráli s přehledem 1 : 5. Domácí se sice snažili s výsledkem něco udělat, ale na dobře 

organizovanou obranu hostí až na jeden případ recept nenašli. V dresu hostí měl svůj den 

Škvarenina, kterého bylo plné hřiště, navíc dokázal vstřelit důležité dvě branky. Ve druhé půli 

si hosté už své vedení zkušeně pohlídali, navíc přidali ještě branky z kopačky Zdichynce a 

Svobody. Domácí si tak připsali třetí porážku v řadě. 

 

Cantona a jeho družina – ST Smrk Klatovy   4 : 2 ( 2 : 0) 

Branky: Matějka 3 (8.,25.,30.), Lužný (45.) - Partyngl (29.), Novák (43.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Macura (Red Dogs Kal) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Ve šlágru kola na sebe narazili dva dosud neporažené celky. Domácí v tomto utkání naplno 

zúročili své zkušenosti a zápas nakonec vyhráli 4 : 2, hosté však nedali svou kůži zadarmo a 

až do 43.minuty drželi přijatelný výsledek 3 : 2. Hattrickem se v tomto utkání blýskl domácí 

Matějka. 

 

PS Křeč Mochtín – AFK Geroj Klatovy   5 : 2 ( 3 : 1 ) 

Branky: Kovařík 2 (3.,7.), Šafránek J. 2 (45.,47.), Velek (18.) - Zálešák 2 (21.,50.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Ondřej Šup (PS Křeč Mochtín) 

 

Domácí borci měli výborný vstup do utkání, když již v 7.minutě vedli 2 : 0, autorem obou 

branek byl Kovařík. V 18.minutě to bylo 3 : 0, autorem branky byl nováček v dresu domácích 

Velek. V 21.minutě za hosty snížil na 3 : 1 Zálešák, ale to bylo na dlouhou dobu z jejich 

strany všechno. Domácí si výhru pohlídali, v závěru utkání přišli chvíle kanonýra Šafránka, 

který v rozmezí dvou minut dokázal navýšit na 5 : 1. Tečku za utkáním udělal v poslední 

minutě hostující Zálešák, který svou druhou brankou v utkání završil na konečných 5 : 2. 

 
 

Tabulka skupiny B po 3.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Cantona a jeho družina 3 3 0 0 15 : 8 9 

2. PS Křeč Mochtín 2 2 0 0 11 : 4 6 

3. ST Smrk Klatovy 3 2 0 1 8 : 6 6 

4. SK Norton Milence 1 1 0 0 7 : 1 3 

5. Vilyž team Klatovy 3 1 0 2 7 : 9 3 

6. SH Bukvy Tokio 1 0 0 1 0 : 4 0 

7. AFK Geroj Klatovy 2 0 0 2 5 : 10 0 

8. Draci Klatovy 3 0 0 3 5 : 16 0 

 

 

 

 

 

 

Další  program :    



 
SKUPINA A 
 

4.kolo ---- 20.-21.5.2017 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

022 Divadlo snů - Magic Masarykova ZŠ, KT NE   16,30 ST Smrk 

023 Buvolss Nýrsko – SK Chlistov Nýrsko NE   10,00 Černý uhlí 

024 Černý uhlí – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Vilyž team 

Tady a teď Nýrsko - volno 
 

SKUPINA B 
 

  4.kolo ---- 20.-21.5.2017 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

025 ST Smrk – SH Bukvy Tokio Sokolský stad., KT NE   10,30 Vilyž team 

026 AFK Geroj – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Red Dogs Kal 

027 Draci Klatovy - PS Křeč Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Divadlo snů 

028 Cantona – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 PS Křeč 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2017 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Nově informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2017 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2017 v malé 

kopané 

 

                                              

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 


